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Information om årsstämma och utsedd 
valberedning i Amniotics
Årsstämman i Amniotics AB (publ) (”Amniotics”) kommer att hållas onsdagen den 22 maj 
2024 i Lund, och inför denna har en valberedning utsetts.

I enlighet med den instruktion för valberedningen som antogs av årsstämman den 15 april 2021 ska 
valberedningen bestå av fyra ledamöter, en representant för envar av de tre största aktieägarna per 
den sista bankdagen i september, samt styrelsens ordförande. Med de tre största aktieägarna avses 
ägargrupperade registrerade aktieägare eller på annat sätt kända aktieägarna. Därutöver ska 
ägarförändringar i bolaget beaktas. Inför utseendet av valberedningen har sådana ägarförändringar 
beaktats, då Amniotics, per den siste bankdagen i september, var i processen med att genomföra en 
företrädesemission av units, vars utfall offentliggjordes först i oktober 2023. Baserat på ovanstående 
har valberedningen inför årsstämman 2024 utsetts och består av:

Andreas Herbst, representerande LSCS Invest AB;
Marcus Larsson, representerande Deflexum AB samt eget innehav;
Arne Andersson, representerande eget innehav; samt
Peter Buhl Jensen, styrelsens ordförande.

Valberedningen lämnar förslag till årsstämman avseende bland annat styrelsens sammansättning, 
styrelsearvode, val av revisorer och arvode till revisorn.

Aktieägare som önskar lämna förslag till valberedningen är välkomna att kontakta valberedningen 
senast den 1 mars 2024. Förslag kan skickas via e-post till: agm@amniotics.com eller med vanlig 
post till: Amniotics AB (publ), Att: Valberedningen, Scheelevägen 2, 223 63 Lund.

För ytterligare information kontakta:

Marcus Larsson
VD, Amniotics AB
Telefon: +46 (0) 763 0840 91
E-post: ml@amniotics.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 
december 2023.

Om Amniotics
Amniotics AB (publ) är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa terapier, baserade på 
stamceller från fostervatten. Bolagets mål är att utveckla terapier för att behandla sjukdomar där 
effektiva behandlingar idag saknas. Amniotics har en etablerad GMP-anläggning, godkänd och 
licensierad av Läkemedelsverket. Företaget har kapacitet som en kontraktsutvecklings- och 
tillverkningsorganisation (CDMO) för andra bioteknikföretag. Amniotics har sitt säte i Lund.
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Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm.
Amniotics Certified Adviser på First North är Redeye AB.

Läs mer på .www.amniotics.com

För Ytterligare information kontakta:

Marcus Larsson
VD, Amniotics AB
Phone: +46 (0) 763 08 40 91
Email: ml@amniotics.com
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